ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 18.10.2002 № 210

О внесении изменения в постановление главы города
от 15.07.2002г. № 121.

В соответствии с протестом прокурора города Владимира от 26.08.2002 г. № 7-6-2002

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в пункт 2  постановления главы города от 15.07.2002 .№ 121 «Об утверждении «Условий приема сточных вод в канализационную сеть и на очистные сооружения г. Владимира», изложив его в следующей редакции:

«2.Ввести в действие индивидуальные нормы предельно допустимых концентраций (ПДК), предельно допустимых сбросов (ПДС), временно согласованных концентраций (ВСК) и временно согласованных сбросов (ВСС) с момента опубликования»

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Косткина В.А.
Глава города

               А.П. Рыбаков